vendita, allo stato del procedimento e ai tempi del trasferimento; 

- che con la presentazione dell’offerta telematica, l’offerente accetta il contenuto della perizia di 

stima. 

*** 

Il curatore,  

INDICA 

-  prezzo base della vendita del lotto unico euro 254.000,00 

(duecentocinquantaquattromila/00); 

- saranno ritenute efficaci offerte non inferiori a euro 190.000,00 (centonovantamila/00) 

pari al 75% del prezzo base sopra indicato; 

- rilancio minimo in caso di gara, per ogni rilancio euro 10.000,00 (diecimila/00) per il lotto 

unico 

AVVISA 

che il giorno 18 marzo 2026 alle ore 11,00 e segg., procederà alla vendita telematica asincrona